

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

สำนักงานราชการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

โครงการ

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ

กำหนดราคากลางวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทาสีอาคารเรียนและอาคารประกอบ								
1.1	ทาสีน้ำอะครีลิค 100 % ภายนอก อาคารเรียน 1	600	ตรม.	45	27000	30	18,000	45,000	
1.2	ทาสีน้ำอะครีลิค 100 % ภายนอก อาคารเรียน 2	600	ตรม.	45	27000	30	18,000	45,000	
1.3	ทาสีน้ำอะครีลิค 100 % ภายนอก อาคารเรียน 3	1,200	ตรม.	45	54000	30	36,000	90,000	
1.4	ทาสีน้ำอะครีลิค 100 % ภายนอก อาคารโรงฝึกงาน	250	ตรม.	45	11250	30	7,500	18,750	
1.5	ทาสีน้ำมัน อาคารโรงฝึกงาน	50	ตรม.	45	2250	35	1,750	4,000	
1.6	งานติดตั้งนั่งร้าน หรือโรยตัวทาสี หมายเหตุ - งานทาสีอะครีลิค 100 % มอก. 272 - 2549 ให้ช่างล้างทำความสะอาดผิวเดิมทาสีรองพื้น 1 ครั้งแล้วทาสีจริง 2 ครั้ง -งานทาสีน้ำมัน ทำความสะอาดพื้นเดิม สีนํ้ามัน 2 ครั้ง	1,000	ตรม.			20	20,000	20,000	
2	งานก่อสร้างหลังคาถักสาน อาคารเรียน 1, 2								
2.1	ชุดหลุม	3.50	ลบม.			99.00	346.50	346.50	
2.2	งานคอนกรีตรองฐานเสาและเทรอบเสา	1.00	ลบม.	1,489	1489	391	391.00	1,880.00	
2.3	เสาสำเร็จรูป ขนาด 6" สูง 3.50 ม.	28	ต้น	600	16800	120	3,360	20,160	
2.4	อะเสเหล็ก [125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	18.00	ท่อน	590	10620	230	4,140.00	14,760	
2.5	จันทันเหล็ก [100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	27.00	ท่อน	540	14580	207	5,589.00	20,169	
2.6	แปเหล็ก [75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	52.00	ท่อน	420	21840	179	9,308.00	31,148	
2.7	แผ่นเพท 4"x4" หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์	28	แผ่น	50	1,400			1,400	
2.8	สีกันสนิมและสีน้ำมัน	60.00	ตรม.	40	2,400	35	2,100	4,500	
2.9	งานหลังคา METAL SHEET หนาไม่น้อยกว่า 0.350 มม. สีเขียว พร้อมอุปกรณ์	312	ตรม.	126	39,312	70	21,840	61,152	
2.10	กรอบผนัง METAL SHEET	104	ม.	75	7,800	50	5,200	13,000	
2.11	เชิงชายไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป สีนํ้าตาล พร้อมอุปกรณ์ยึด	104	ม.	85	8,840.00	45	4,680.00	13,520	
2.12	ลานคอนกรีต หนา 0.10 เมตร	22	ลบม.	1,489	32,758.00	391	8,602.00	41,360	
2.13	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม.@ 0.20 เมตร	220	ตรม.	24	5,280.00	5	1,100.00	6,380	
3	งานเปลี่ยนประตู-หน้าต่าง อาคารเรียน 3								
3.1	รื้อประตู-หน้าต่างเดิม	9	ชุด			100	900	900	
3.2	หน้าต่างบานเลื่อนกรอบอลูมิเนียม กระจกสีขา 6 มม. ขนาด 3.60x1.00 ม.	5	ชุด	3,500	17500		-	17,500	
3.3	ประตูบานเลื่อน กรอบอลูมิเนียม กระจกสีขา 6 มม. ขนาด 1.00x2.00 ม.	4	ชุด	6,500	26000		-	26,000	
3.4	ช่องแสงติดตาย กรอบอลูมิเนียม กระจกสีขา 6 มม. ขนาด 0.70x0.45 ม. หมายเหตุ กรอบอลูมิเนียมประตู-หน้าต่าง หนาไม่น้อยกว่า 1.20 มม.	16	ชุด	400	6400		-	6,400	
4	งานซ่อมแซมอาคารโรงฝึกงาน								
4.1	รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้าเดิม	18	ชุด			30	540	540	
4.2	ชุดแผงควบคุมรวม พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	2,200	2200	500	500	2,700	
4.3	เต้ารับ	10	ชุด	150	1500	80	800	2,300	
4.4	สวิตช์	6	ชุด	60	360	80	480	840	
4.5	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงอลูมิเนียม ชนิดหลอดคู่ พร้อมอุปกรณ์	18	ชุด	670	12060	135	2,430	14,490	
4.6	หลอดไฟ LED T8 ขนาดไม่น้อยกว่า 16 วัตต์	36	ชุด	130	4680			4,680	
4.7	งานสายไฟภายใน								
	- VAF 2*1.50 MM	100	เมตร	13.42	1,342.00	9	900	2,242.00	
	- VAF 2*2.50 MM	150	เมตร	20.41	3,061.50	11	1,650	4,711.50	
	รวม							535,829.00	

..... ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ